

# FÖLJEBREV TILL ENKÄTEN

**NCU: Utvärdering av examenssystemet för yrkesutbildning och utvecklingen av examenssystemet**

**Enkät för utbildningsanordnare, svarstid fram till 30.9.2023**

Bästa utbildningsanordnare

Välkommen att besvara denna enkät från Nationella centret för utbildningsutvärdering (NCU). Enkäten anknyter till NCU:s utvärdering av examenssystemet för yrkesutbildning och dess utveckling. I utvärderingen utreds hur väl de nationella utvecklingsprocesserna för examenssystemet fungerar för att möta arbetslivets, individernas och samhällets ständigt ändrande kompetensbehov. Dessutom produceras information om hur examenssystemet fungerar och vilka faktorer i examenssystemet som främjar och begränsar utbildningens tillgänglighet och kompetensutvecklingen i olika skeden av karriärvägen.

Genom att delta i utvärderingen har ni möjlighet att framföra era synpunkter på examenssystemet och utvecklingen av det. Era synpunkter är mycket värdefulla, eftersom vi på så sätt får information om hur examenssystemet och processerna för den nationella utvecklingen kan vidareutvecklas så att de bättre än tidigare betjänar utbildningsanordnare, studerande och arbetslivet. Tack för att ni deltar!

Representanter för utbildningsanordnarna ombeds besvara enkäten som en grupp. Vi ber utbildningsanordnaren att sammanställa en respondentgrupp så att gruppen i enlighet med anordnarens profil har kännedom om anordnarens verksamhetsområde, utbildningsområden, grund-, yrkes- och/eller specialyrkesexamina samt examensgrunderna och examenssystemet. Vi rapporterar enkätresultaten så att enskilda utbildningsanordnare inte kan identifieras.

**I enkäten riktad till utbildningsanordnarna vill vi få anordnarnas synpunkter på följande teman:**

- Processer för utveckling av examensgrunderna
- Examensgrunder
- Hur examenssystemet fungerar för att utveckla kompetensen hos personer i arbetslivet
- Utbildningsanordnarens verksamhetsområde
- God praxis

Frågorna i frågeformuläret bifogas. Ni kan använda Word-dokumentet i fråga som hjälp när ni förbereder er för att svara. **Det egentliga svaren ska dock matas in i Webropol-systemet. Webropol-länken skickas till anordnarnas kontaktperson senast 1.9.2023.**

Vänligen besvara enkäten senast 30.9.2023.

Som stöd för genomförandet av utvärderingen ordnar vi två informationsmöten med samma innehåll för kontaktpersoner tisdag 22.8.2023 kl. 9.00–10.00 och onsdag 6.9.2023 kl. 14.00–15.00. Mötens teman formas kring de frågor som ställs under evenemanget. Möten är frivilliga och kräver ingen förhandsanmälan. Evenemangen genomförs på Teams. Nedan finns länkar till evenemangen:

[Anslut dig till evenemanget 22.8 kl. 9 genom att klicka här](#)

[Anslut dig till evenemanget 6.9 kl. 14 genom att klicka här](#)

## Information om utvärderingsprojektet

- Utvärderingsråd Jani Goman, jani.goman@karvi.fi, tfn 029 533 5505
- Ledande utvärderingsexpert Paula Kilpeläinen, paula.kilpelainen@karvi.fi, tfn 029 533 5557

Information om utvärderingen finns dessutom på [projektets webbplats](#). Du kan bekanta dig med dataskyddsbeskrivningen [här](#).

## Svarsanvisningar

När du besvarar enkäten i Webropol kan du ta en paus genom att klicka på *"Spara och fortsätt senare"* i enkätens nedre kant. Kopiera länken på skärmen och/eller skicka den till din e-post så att du kan fortsätta fylla i enkäten från samma fråga senare.